
Verkehrstage

Zug 5.02 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 5.19   (u) Wicklesgr. 5.49 MO - FR an Werktagen

Bus 5.40 "Mitte" 6.04 MO - FR an Werktagen

Zug 6.06 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 6.24   (u) Wicklesgr. 6.54 MO - FR an Werktagen

Bus 6.36 "Mitte"   (u) Heilsbronn 7.04   (u) Heilsbronn 7.17 MO - FR an Werktagen

Zug 6.43 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 7.04   (u) Wicklesgr. 7.17 SA + SO + Feiertage

Zug 7.07 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 7.27   (u) Wicklesgr. 7.55 MO - FR an Werktagen

Zug 7.45 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 8.02   (u) Wicklesgr. 8.35 SA + SO + Feiertage

Bus 7.54 "Mitte"   (u) Heilsbronn 8.26   (u) Heilsbronn 8.35 nur an Samstagen

Zug 8.07 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 8.26 (u) Wicklgr. W ! 9.13 MO - FR an Werktagen

Zug 8.45 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 9.06   (u) Wicklesgr. 9.20 SA + SO + Feiertage

Zug 8.52 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 9.06   (u) Wicklesgr. 9.20 MO - FR an Werktagen

Zug 9.45 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 10.02   (u) Wicklesgr. 10.35 täglich

Zug 10.45 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 11.02   (u) Wicklesgr. 11.20 täglich

Zug 11.45 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 12.02   (u) Wicklesgr. 12.35 täglich

Zug 12.45 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 13.02   (u) Wicklesgr. 13.20 täglich

Zug 13.45 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 14.02   (u) Wicklesgr. 14.35 täglich

Zug 14.45 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 15.02   (u) Wicklesgr. 15.20 täglich

Zug 15.45 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 16.02   (u) Wicklesgr. 16.35 täglich

Bus 16.42 "Mitte"   (u) Wicklesgr. 17.02   (u) Wicklesgr. 17.20 MO - FR an Werktagen

Zug 16.45 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 17.02   (u) Wicklesgr. 17.20 täglich

Zug 17.45 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 18.02   (u) Wicklesgr. 18.35 täglich

Zug 18.45 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 19.02   (u) Wicklesgr. 19.20 täglich

Zug 19.45 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 20.02   (u) Wicklesgr. 20.35 täglich

Zug 20.45 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 21.02   (u) Wicklesgr. 21.20 täglich

Zug 21.45 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 22.02   (u) Wicklesgr. 22.35 täglich

Zug 22.45 Bahnhof   (u) Wicklesgr. 23.02   (u) Wicklesgr. 23.20 täglich

  © Fahrgastverband PRO BAHN - Alle Angaben ohne Gewähr ! W ! Verbindung mit leider sehr lan-

Abfahrt  Petersaurach  11.12.22 - 27.5.23

Weitere Informationen : www.loehe-express.de + www.pro-bahn.de.        ger Wartezeit in Wicklesgreuth.

  Abfahrt in Ansbach 11 Minuten früher und Ankunft in Nürnberg Hbf   30 Minuten später

4.36, 5.16, 5.43, 6.05, 6.25, 6.43, 7.05, 7.25, 7.43, 8.05, 8.43, 9.05, 9.43, 10.05, 10.43, 11.05, 11.43,

Die S 4 von Ansbach nach Nürnberg hält im Bahnhof Petersaurach Nord auf Gleis 2 :

MONTAG - FREITAG an Werktagen

PETERSAURACH  ab ANSBACH         an NüRNBERG Hbf  an

12.05, 12.43, 13.05, 13.25, 13.43, 14.05, 14.43, 15.05, 15.43, 16.05, 16.25, 16.43, 17.05, 17.25,

17.43, 18.05, 18.25, 18.43, 19.05, 19.43, 20.05, 20.43, 21.05, 21.43, 22.05, 22.43, 23.05, 23.43, 0.25.

An SAMSTAGEN, SONN- und FEIERTAGEN

1.23, 2.31, 4.38 (nur Samstag), 5.18, 5.43, 6.25, 6.43 (nur Samstag), 7.05, 7.43, 8.05 (nur Samstag),

8.43, 9.05, 9.43, dann stündlich zu den Minuten 05 und 43 bis: 22.05, 22.43, 23.05, 23.43, 0.25.



Verkehrstage

4.38 5.07 (u) Wicklesgr. Zug 5.31 Bahnhof MO - FR an Werktagen

5.42 6.14 (u) Wicklesgr. Zug 6.31 Bahnhof MO - FR an Werktagen

6.37 6.54 (u) Wicklesgr. Zug 7.09 Bahnhof SA + SO + Feiertage

6.46 7.14 (u) Wicklesgr. Zug 7.29 Bahnhof MO - FR an Werktagen

7.21 7.54 (u) Wicklesgr. Zug 8.09 Bahnhof SA + SO + Feiertage

7.21 7.54 (u) Wicklgr. W ! Zug 8.24 Bahnhof MO - FR an Werktagen

8.37 8.54 (u) Wicklesgr. Zug 9.09 Bahnhof täglich

9.21 9.54 (u) Wicklesgr. Zug 10.09 Bahnhof täglich

10.38 10.54 (u) Wicklesgr. Zug 11.09 Bahnhof täglich

11.21 11.54 (u) Wicklesgr. Zug 12.09 Bahnhof täglich

12.38 12.32 (u) Heilsbronn Bus 13.07 "Mitte" nur an Samstagen

12.38 12.32 (u) Heilsbronn Bus 13.07 "Mitte" nur schulfreie Tage

12.38 12.54 (u) Wicklesgr. Zug 13.09 Bahnhof täglich

13.21 13.54 (u) Wicklesgr. Zug 14.09 Bahnhof täglich

14.38 14.54 (u) Wicklesgr. Zug 15.09 Bahnhof täglich

15.21 15.54 (u) Wicklesgr. Zug 16.09 Bahnhof täglich

16.03 16.14 (u) Heilsbronn Bus 16.45 "Mitte" MO - FR an Werktagen

16.52 Bus 17.17 "Mitte" nur an Schultagen

16.38 16.54 (u) Wicklesgr. Zug 17.09 Bahnhof täglich

17.21 17.54 (u) Wicklesgr. Zug 18.09 Bahnhof täglich

18.38 18.54 (u) Wicklesgr. Zug 19.09 Bahnhof täglich

19.21 19.54 (u) Wicklesgr. Zug 20.09 Bahnhof täglich

20.38 20.54 (u) Wicklesgr. Zug 21.09 Bahnhof täglich

21.21 21.54 (u) Wicklesgr. Zug 22.09 Bahnhof täglich

22.38 22.54 (u) Wicklesgr. Zug 23.09 Bahnhof täglich

(u)  Umsteigen in ... erforderlich ;        Direkter Bus

Im Bahnhof Neuendettelsau (Tel. 09874 / 4236) erhalten Sie Fahrkarten, Reservierungen und 

Reiseauskünfte: Montag, Dienstag, Mittwoch 8 bis 12 Uhr; Donnerstag, Freitag 13 bis 17 Uhr.

Die S 4 von Nürnberg nach Ansbach hält im Bahnhof Petersaurach Nord auf Gleis 1 :

MONTAG - FREITAG an Werktagen

5.08, 5.45, 6.12, 6.33, 6.51, 7.16, 7.32, 7.51, 8.15, 8.51, 9.16, 9.51, 10.16, 10.51, 11.16, 11.51, 12.16,

12.51, 13.16, 13.33, 13.51, 14.16, 14.51, 15.16, 15.51, 16.16, 16.33, 16.51, 17.16, 17.33, 17.51,

18.16, 18.33, 18.51, 19.16, 19.51, 20.16, 20.51, 21.16, 21.51, 22.16, 22.51, 23.33, 0.16, 0.51, 1.36.

An SAMSTAGEN, SONN- und FEIERTAGEN

2.36, 3.38, 5.45 (nur Samstag), 6.14, 6.33 (nur Samstag), 7.16, 7.33 (nur Samstag), 7.51, 8.13, 8.51,

9.16, dann stündlich zu den Minuten 51 und 16 bis:  21.51, 22.16, 22.51, 23.33, 0.16, 0.51, 1.36.

  Abfahrt in Nürnberg Hbf 30 Minuten früher und Ankunft in Ansbach 11 Minuten später.

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

(u) Heilsbronn

(u) Heilsbronn

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

(u) Heilsbronn

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

Ankunft  Petersaurach  11.12.21 - 27.5.23

ab         ANSBACH PETERSAURACH  an

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

ab  NüRNBERG Hbf

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklesgr.

(u) Wicklgr. W !

(u) Wicklesgr.


